
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.34.2021 

 

Uchwała Nr XXXIV/362/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466 ze zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1./ Zmniejsza się środki o 50 890 zł na zadaniu: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

8. projekt i realizacja oświetlenia na ulicy Poziomkowej 50 890 zł ZDMK 

Kwotę 50 890 zł przeznacza się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 50 890 zł ZDMK 

2./ Zmniejsza się środki o 6 899 zł na zadaniu: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 6 899 zł ZDMK 

Kwotę 6 899 zł przenosi się na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 
Jednostka 

realizująca 

budowa nowej strony internetowej Dzielnicy IV 6 899 zł BD 

3./ Rezygnuje się z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zagospodarowania terenu zielonego pomiędzy ulicą Konecznego a ulicą Jaracza – 

projekt i wykonanie 
0 zł ZZM 

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl


4./ Zmniejsza się środki o 53 000 zł na zadaniu: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 25 000 zł ZDMK 

Kwotę 25 000 zł przeznacza się na zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika pomiędzy placem zabaw przy ul. M. Bobrzeckiej a parkingiem 

przy ul. Zdrowej 
25 000 zł ZZM 

Kwotę 28 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ciągu pieszego przy ul. Rusznikarskiej ( przychodnia) 28 000 zł ZZM 

5./ Przenosi się zadanie z litery B: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika pomiędzy placem zabaw przy ul. M. Bobrzeckiej a parkingiem 

przy ul. Zdrowej 
25 000 zł ZZM 

Do litery C: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika pomiędzy placem zabaw przy ul. M. Bobrzeckiej a parkingiem 

przy ul. Zdrowej 
25 000 zł ZZM 

6./ Zmienia się nazwę zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2  (drugi budynek przy ul. Dożynkowej 25 - 

przedszkole)                                                                                                                                                       

- remont podłogi w salach  (25 000 zł) oraz remont dwóch małych toalet  (30 000) 

i inne prace remontowe 

55 000 zł MCOO/ZSP2 

Na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 - remont oddziału przedszkolnego w szkole i 

inne prace remontowe 
55 000 zł MCOO/ZSP2 

7./ Rozszerza się zakres zadania z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

remont ulicy Korczaka 160 047 zł ZDMK 

 



Na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont ulicy Korczaka 

Remont chodnika przy ul. Bałtyckiej 

Remont chodnika pomiędzy Krowoderskich Zuchów 7 a  SP15 

160 047 zł ZDMK 

8./ Rozszerza się zakres zadania z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

Remont ulicy Korczaka 

Remont chodnika i nakładki asfaltowej na ulicy Meiera Boczna 

Remonty ulic wg wskazań Dzielnicy 

0 zł ZZM 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

Remont ulicy Korczaka 

Remont chodnika i nakładki asfaltowej na ulicy Meiera Boczna 

Remont chodnika przy ul. Bałtyckiej 

Remonty ulic wg wskazań Dzielnicy 

551 234 zł ZDMK 

9./ Dodaje się nowe zadanie do liter: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika pomiędzy Krowoderskich Zuchów 7 a  SP15 0 zł ZZM 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika pomiędzy Krowoderskich Zuchów 7 a  SP15 0 zł ZZM 

10/ Zmniejsza się środki o 220 000 zł na zadaniu: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

11.  ul. Czerwieńskiego - wykonanie miejsc postojowych (zadanie w WPF) 220 000 zł ZDMK 

Kwotę 150 000 zł przenosi się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

12. Budowa zatok parkingowych na ul. Ks. Siemaszki wraz z modernizacją 

chodnika oraz schodów (zadanie w WPF) 
150 000 zł ZDMK 

Kwotę 10 000 zł przenosi się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

7. Budowa chodnika wzdłuż ul. Dożynkowej w kierunku Marszowca - koncepcja 10 000 zł ZDMK 

 



 

Kwotę 60 000 zł przenosi się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 60 000 zł ZDMK 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

         Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady 

Dzielnicy IV. 

 


